台北市台南一中校友會

2011年會員大會會議紀錄
1、 時間：2010年 12月18日16：00~21：00

2、 地點：立法院康園餐廳

3、 主席：林理事長志郎       紀錄：鄭世維

4、 出席：如附件
5、 總幹事及各委員會會務報告：(略)
6、 討論事項：

案由(一)：101年度工作計劃書 , 如附件

          決議：通過。

案由(二)：100年度決算表 , 如附件
          決議：通過。

案由(三)：101年度預算表 , 如附件

          決議：通過。

                                      台北市台南一中校友會

                                         理事長  林志郎